扬州市空港新城影视文旅产业基地片区开发建设PPP项目综合物业服务中标候选人公示 (招标编号: SYJC-ZJGX-2024001G)

公示开始时间: 2024-11-12 公示结束时间: 2024-11-15

#### 一、评标情况

扬州市空港新城影视文旅产业基地片区开发建设PPP项目综合物业服务:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:中交城市运营管理有限公司,投标报价:2006.394969 万元,质量:符合国家法律法规、行业规范及招标文件要求,工期/交货期/服务期:0天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中交城市运营管理有限公司)的项目负责人: 冀涛; 本项目对项目经理 资质不作要求

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中交城市运营管理有限公司)的资格能力条件: 完全响应招标文件要求的资格能力条件;

### 二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的,应当在公示期向招标人或招标代理机构书面提出。

#### 三、其他

- 1. 根据招标投标的有关法律、法规、规章和招标文件的规定,扬州中交光线投资开发有限公司的扬州市空港新城影视文旅产业基地片区开发建设PPP项目综合物业服务的评审工作已经结束,现将中标候选人公示。
  - 2. 受发布工具填报限制,本项目服务期在本节中明确。本项目服务期:36个月。

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

# 五、联系方式

招 标 人: 扬州中交光线投资开发有限公司

地 址: 江苏省扬州市江都区丁沟镇飞天路72号

联 系 人: 张先生

电 话: 15023380521

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏苏亚金诚工程管理咨询有限公司

地 址: 江苏省南京市鼓楼区中山北路105-6号22层

联 系 人: 张工

电 话: 15951948121

电 子 邮 件: 1032686102@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人) 张明 (签名)

招标人或其招标代理机构:	(盖章)